

24.11.2011

11001 / 022400 / 20101 / 65006 (14 092)

<b>Viliam Mudrák</b> <b>Agroslužba</b> <b>Štúrova č. 94</b> <b>949 01 Nitra</b> Peňažný ústav: SLSP Nitra		IČO: 34314342 DIČ: 1020399501 IČDPH: SK1020399501 Číslo účtu 0031292325/0900	<b>FAKTURA č.</b> 2011094 Konšt. Symbol:		
Prijemca:  Konečný prijemca:  Spôsob dopravy:  Miesto určenia:		Odberateľ: Univerzita J. Selyeho Bratislavská cesta 3322 945 01 Komárno  IČO: 37961632      DIČ: 2021771543			
		Deň splatnosti:	16.12.2011		
		Forma úhrady:	PP		
		Deň vystavenia faktúry:	16.11.2011		
		Deň daň povin.	11.11.2011		
Označenie dodávky /tovar služby/	Jed. ks	Cena celkom	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Celkom DPH
Konečná faktúra: Fakturujeme Vám za práce a dodávky vykonané na základe Zmluvy o dielo č.013/2011 v rozsahu priloženého súpisu vykonaných prác – odstránenie havarijných stavov vo viacerých prevádzkach budov a zariadení UJS.					
Cena za dielo podľa zmluvy a súpisu vykonaných prác je:					
	159 031,78		132 526,48	20%	26 505,30
Odpočet čiastkovej fakturácie:					
fa č. 2011054:					
	41 258,70		34 382,25	20%	6 876,45
fa č. 2011055:					
	41 258,70		34 382,25	20%	6 876,45
<b>Čiastka k úhrade:</b>					
	<b>76 514,38</b>		<b>63 761,98</b>	<b>20%</b>	<b>12 752,40</b>
V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám budeme účtovať penále 0,1% z faktur. čiastky za každý deň omeškania. Zápis v Registri živnostenského odboru OU v Nitre Obvodný úrad v Nitre číslo živnostenského registra 403-4499					
Pečiatka a podpis: Ing. Mudrák    Tel:0911 229957		<b>Celková cena bez DPH:</b> 132 526,48 EUR <b>Celková DPH 20 %:</b> 26 505,30 EUR <b>Celková fakturovaná suma:</b> 159 031,78 EUR			
<b>AGROSLUŽBA</b> <b>Ing. Viliam MUDRÁK</b> <b>949 01 NITRA, Štúrova 94</b> Počet príloh: 1		Odp. čiast. fakt. fa č. 2011054: 41 258,70 EUR Odp. čiast. fakt. fa č. 2011055: 41 258,70 EUR Konverzný kurz 1 EUR=30,1280 SKK			
		<b>K úhrade:</b> 76 514,38 EUR			

Za rozpočet:

171